Swietajno, dnia 12.08.2021 r.

oM AR A NO

powiat szceyeienski
~ ul. Grunwaldzka 15
12-140. SWIETAJNO

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504N na odcinku Kolonia-Spychowo
od km 6+190 do km 1+505”

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zamodwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiagzku z powyZszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien na zapytanie z dnia 11.08.2021 r.:

Pytanie 1:

Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajacego o informacje¢ ile wynosi catkowita dlugos$¢ odcinka
przeznaczonego do rozbudowy. Zgodnie z przedmiarem robét jest to 5,315 km, natomiast wg
kilometrazu projektu - 6,388 km.

Odpowiedz:
Uprzejmie informujemy, ze catkowita dlugo$¢ odcinka przeznaczonego do rozbudowy wynosi 5,315
km.

Pytanie 2:
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o zalaczenie Specyfikacji Technicznych. Zalaczone zostaly
jedynie Specyfikacje Techniczne Dodatkowe, ktére obejmuja 3 pozycje.

Odpowiedz:
Uprzejmie informujemy, zZe zalaczone zostaly pozostale, brakujace specyfikacje techniczne.

Pytanie 3:
Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie, Zze w zakres prac do wykonania w ramach w/w zadania
przetargowego nie wchodzi wykonanie kanalizacji deszczowej.

Odpowiedz:
Informujemy, Ze w ramach zakresu prac nie wchodzi wykonanie kanalizacji deszczowej.

Pytanie 4:

Zgodnie z zalacznikiem nr 1 do SWZ do wykonania jest 417,96 m3 nasypu w zwigzku
z przebudowsg sieci wodociagowej. Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej w ktérej nalezy
uwzgledni¢ powyiszy zakres.

Odpowiedz:
Uprzejmie informujemy, Ze w/w zakres robot zostat okreslony w poz. 46 zalaczonego kosztorysu.

Pytanie 5:
Prosimy o zalaczenie wszystkich tabel obmiarowych, ma ktére powoluje sie zalacznik
nr 1 do SWZ.

Odpowiedz:
Informujemy, ze zalaczony zostal bledny zalacznik nr 1 do SWZ. W zwigzku z tym powstaly w/w
rozbiezno$ci.



Pytanie 6:
Zwracamy sie z pros$ba o informacje skad wynika réznica w ilo§ciach obmiarowych miedzy
zataczonym przedmiarem robdt, a zalacznikiem nr 1 do SWZ.

Odpowiedz:
Informujemy, 2ze rozbieinosci powstaly w wyniku zalaczenia blednego zalacznika
nr 1 do SWZ,

Pytanie 7:
Ze wzgledu na zlozono$é tematu oraz okres wakacyjny, ktory nie sprzyja szybkiemu pozyskiwaniu
ofert od dostawcéw prosimy o przesuniecie terminu zlozZenia ofert o 7 dni.

Odpowiedz:
Majac na uwadze zadanie pytania, jak i potrzebe dodatkowego czasu na udzielenie odpowiedzi na
nie, Zamawiajacy informuje o przesunieciu terminu sktadania ofert do 24.08.2021r., do godz. 10:00

Ponadto zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien na zapytanie z dnia 12.08.2021 r.:

Pytanie 1:

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie nazwy zadania tj.: ,Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1504N na odcinku Kolonia-Spychowo od km 6+190 do km 11+505” w celu
wystawienia poprawnej gwarancji bankowej.

Odpowiedz:
Informujemy, Ze poprawna nazwa zadania brzmi ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504N na
odcinku Kolonia-Spychowo od km 6+190 do km 11+505".

Majac na uwadze tre$¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci pomiedzy ich trescig a
treScig dokumentu zamdwienia, zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 286 ust
1 ustawy Pzp, wprowadza nastepujgce zmiany:

Zamawiajacy zalaczyl poprawny zalacznik nr 1 do SWZ. Ponadte informujemy, Ze zmianie ulegt
termin sktadania ofert tj. do 24.08.2021 r. do godz. 10:00

Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona do
podejmowania czynnoéci w jego imieniu



